МОРШАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
    20  октября 2022  года                                                                      №  384

г. Моршанск

О внесении изменений в Положение о размерах должностных окладов,
ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим

должности муниципальной службы в Моршанском районе и порядке их
осуществления, утвержденное решением Моршанского районного Совета

народных депутатов от 15.09.2014 №107.

Рассмотрев  проект  решения  о  внесении  изменений  в  Положение  о
размерах  должностных  окладов,  ежемесячных  и  иных  дополнительных
выплат  лицам,  замещающим  должности  муниципальной  службы  в
Моршанском районе и порядке их осуществления, утвержденное решением
Моршанского  районного  Совета  народных депутатов  от  15.09.2014  №107,
Уставом  Моршанского района,

Моршанский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1.   В   Положение  о  размерах  должностных  окладов,  ежемесячных  и
иных  дополнительных  выплат  лицам,  замещающим  должности
муниципальной службы в Моршанском районе и порядке их осуществления,
утвержденное  решением  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов от 15.09.2014 №107, внести следующие изменения:

а) раздел 3 после абзаца «- единовременная выплата при предоставлении
ежегодного оплачиваемого отпуска производится в размере двух должност-
ных окладов;» дополнить абзацем следующего содержания:

«- премия по итогам работы за квартал, за год;»;
б) пункт 2 раздела 4 дополнить абзацем 7 следующего содержания:
«премии по итогам работы за квартал, за год в размере семи целых и

восьми десятых должностных окладов;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит  размещению в сетевом издании «РИА

«ТОП68»  (www.top68.ru.).

Председатель Моршанского
районного Совета народных депутатов Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/

	 Р Е Ш Е Н И Е